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Discovery Range 70 Spotting
Scope
Cena 489,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 77806

Kod producenta 77806

Kod EAN 0785104922150

Opis produktu
Luneta Discovery Range 70 Ustawiony pod kątem okular. Powiększenie: 25-75 razy. Średnica soczewki obiektywowej: 70 mm
Luneta Discovery Range 70 to przyrząd optyczny z powiększeniem 25-75 razy. Umożliwia to szybkie przejście z obserwacji
ogólnej panoramy na obserwację bardzo oddalonych obiektów. Za pomocą tej lunety można obserwować dzikie zwierzęta i
ptaki z bezpiecznej odległości, a także rozległe obszary, przemieszczanie się grup obiektów i poruszające się obiekty.
Soczewki tej lunety są wykonane ze szkła BK-7. Układ optyczny jest zabezpieczony wielowarstwową powłoką
przeciwodblaskową, która zapewnia jaśniejszy i wyraźniejszy odwzorowany obraz. Na okularze jest dostępna regulacja dioptrii.
Ponadto duży odstęp źrenicy wyjściowej umożliwia obserwację w okularach. Z uwagi na duże powiększenie przyrządu podczas
obserwacji zaleca się używanie statywu. Jest dostarczany w zestawie i gwarantuje najbardziej stabilny obraz. Statyw można
regulować za pomocą wygodnego pokrętła. Zestaw zawiera mały statyw stołowy i futerał z tworzywa sztucznego do
przechowywania i transportu przyrządu wraz z akcesoriami. Ponadto na modelu Discovery Range 70 można również
zamontować przystawkę do smartfonu. Właściwości: Zmienne powiększenie w zakresie od 25 do 75 razy Duża średnica
soczewki Układ optyczny ze szkła BK-7 z pełną powłoką wielowarstwową Duży odstęp źrenicy wyjściowej pozwala prowadzić
obserwacje w okularach Futerał do przechowywania i transportu w zestawie Zawartość zestawu: Luneta Statyw stołowy z
metalu Ochronne osłony okularu i obiektywu Ściereczka do czyszczenia Futerał do przechowywania i transportu Instrukcja
obsługi i karta gwarancyjna Dane techniczne: Materiał układu optycznego: BK-7 Powłoka soczewki: pełna powłoka
wielowarstwowa Średnica soczewki obiektywowej (apertura), mm: 70 Powiększenie, razy: 25-75 Pole widzenia, °: 1,9-0,91
Odstęp źrenicy wyjściowej, mm: 16-14 Mały dystans makro, m: 12 Pole widzenia, m/1000 m: 33-16 Materiał korpusu:
tworzywo sztuczne Dodatkowo: możliwość montażu przystawki do smartfonu do robienia zdjęć Pokrowiec/torba w zestawie:
tak Statyw: metalowy, stołowy Średnica źrenicy wyjściowej, mm: 2,8-0,93 Okular z regulacją dioptrii, dioptrie: ±4
Zastosowanie: polowanie, sport i obserwacje nieruchomych obiektów Zakres powiększenia: od 45x do 75x Zakres średnicy
obiektywu: od 60 mm do 80 mm Statyw w zestawie: tak Powiększenie: tak Średnica soczewki okularu, mm: 21
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